ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕУГОНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______ 2014 г. №

307715, Курская область ,с. Большие Угоны

Об утверждении Административного регламента

Администрации Большеугонского сельсовета Льговского района Курской области  предоставления
муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Большеугонский  сельсовет» Льговского района Курской области, Администрация Большеугонского
сельсовета Льговского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги ««Назначение
пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации
Большеугонского  сельсовета Льговского  района»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в
установленном порядке.

Глава Большеугонского сельсовета

Льговского  района Н.В. Суглобов